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Área de Talleres de Lenguaje y Comunicación

Taller de Lectura Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Merino Márquez Leticia 35 58 93
2 Cuna Pérez Enrique 55 2 57
3 López Marure Roberto 31 22.5 53.5
4 Fragoso Sandoval Rafael 31 13 44
5 Díaz Vidal Luz María 31 5 36
6 Salas Gloriela Haydee 10 2 12
7 Alcalá Prado Esther 10 1 11

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

8 Vieyra Benítez Claudia 45 107.75 152.75
9 Tauer Huitron Luis Gerard 30 120.25 150.25

10 Pérez Cristino Laura Noemy 35 115 150
11 Carlos Jasso Abraham 35 79.65 114.65
12 Canul Uribe María Liliana 0 57 57
13 Ortega Gutiérrez Leonor 0 13.5 13.5

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

14 Frías Chaires Nancy Karina 128 243.25 371.25
15 Santos Cuevas Erika Reyna 32.48 208.25 240.73
16 Soto Ortega Alfonso Javier 70.4 149 219.4
17 Albor Calderón María de los Ángeles 60 143.75 203.75
18 Silva Alonso Gilberto 78.32 101 179.32
19 López Castañeda Olivia Isabel 10 156.5 166.5
20 Hernández Jiménez Adriana 45 109.75 154.75
21 Valdés García María Rosalia 15.12 132.3 147.42
22 Carrillo Cuevas María Magdalena 30 105.6 135.6
23 Quiroz Bustamante Dulce Maria

Griselda 60 72.2 132.2
24 Alejandri Galván María Cristina 27 104.75 131.75
25 Rondero Ramírez Leslie 40 89.2 129.2
26 Díaz Cruz Raúl 40 47.5 87.5
27 Sánchez Romero Luis Alejandro 20 64 84
28 Corona Ruíz José Gabriel 26.66 55.75 82.41
29 Vázquez Díaz Erick Israel 35 45.5 80.5
30 Buendía Yáñez Ana Isabel 10 0 10
31 López González Adriana 0 156.25 156.25
32 Baldovinos Espinosa Guillermo 0 2 2
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Griego I y II

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Rivera Anaya Lorena Guadalupe 20 89.5 109.5
2 Peláez Morales Ariadna 25 54 79
3 López González Adriana 0 156.25 156.25
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Latín I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Rivera Anaya Lorena Guadalupe 20 89.5 109.5
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Valdés García María Rosalia 15.12 132.3 147.42
3 Carlos Jasso Abraham 35 79.65 114.65
4 Peláez Morales Ariadna 25 54 79
5 López González Adriana 0 156.25 156.25
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Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Quiroz Bustamante Dulce Maria
Griselda 60 72.2 132.2

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

2 Frías Chaires Nancy Karina 128 243.25 371.25
3 López Castañeda Olivia Isabel 10 156.5 166.5
4 Tauer Huitron Luis Gerard 30 120.25 150.25
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Fragoso Sandoval Rafael 31 13 44
2 Martínez Saldaña Francisco 10 0 10

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

3 Hernández Jiménez Adriana 45 109.75 154.75
4 Rondero Ramírez Leslie 40 89.2 129.2

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

5 Carrillo Cuevas María Magdalena 30 105.6 135.6
6 Díaz Cruz Raúl 40 47.5 87.5
7 Sánchez Romero Luis Alejandro 20 64 84
8 Cuna Pérez Enrique 55 2 57
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Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Fernández Merino Mario Enrique 15 84.25 99.25
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Montoya Pérez Dulce María 40.41 152.3 192.71
3 Flores Espinosa Martha Lidia 30.41 136.9 167.31
4 Guzmán Núñez Nohemí 31.33 134.25 165.58
5 Espinosa Meneses Miguel Ángel 15 103.45 118.45
6 Gutiérrez Lomelí Montserrat 20 75.45 95.45
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Guzmán Núñez Nohemí 31.33 134.25 165.58
2 Ruíz Gómez María Karina 30 112.5 142.5
3 Fernández Merino Mario Enrique 15 84.25 99.25
4 Rojas García Jorge 10 75 85

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

5 Flores Espinosa Martha Lidia 30.41 136.9 167.31
6 Espinosa Meneses Miguel Ángel 15 103.45 118.45
7 Gutiérrez Lomelí Montserrat 20 75.45 95.45
8 Saucedo Morquecho Irekani Sofía 15 72.5 87.5


